fui exigentiam , modo debito pertraiftari & haberi

,

Tibi Praecipimus qubd, in fingulis Locis, infra Ballivam tuam,
ubi per Breve noltrum nuper, pro Monftris faciendis, Procla-
mari demandavimus, publice ex parte noftra proclamai-i facias,

Quod nuUus, cujulcumque Stariis, Gradus , feu Conditionis
fljerit, hujufmodi Arma five Tunicas Armorum in fe fumat, nili

ipfe Jure anceceflorio , vel ex Donatione alicujus, ad hoc fuffi-

cientem Poteftatem habenris, ea polTideat aur polTidere debeat,
Et qubd ipfa Arma five Tunicas illa ex cujui Donooptinet,

die Monftrationis fuse, Perfonis, ad hoc per Nos allignatis feu
affignandis, manifefte demonftret,

Exceptis illis, qui Nobifcum, apud Bellum de AgeNcoUrT,
Arma portabant

,

Sub Poenis non admiftionis ad proficifcendum in Viagio prxdi-
dto fub Numero ipfius cum quo Retentus exiftit , ac perditionis

Vadiorum fuorum, ex caufa prjedifta perceptorum, necnon Ra-
furiE & Ruprurse didtorum Armorum & Tunicarum vocatarum
Coatearmures , tempore Monftrationis fux prxdiiftx , li ea fuper il-

lum monllrata fuerint feu inventa;

Et hoc nuUatenus omictas.

• Tefte Rege apud Civitatem Nova Sarum fecundo die Junii, * IX,

4f8,
Per ipjiim Regem,

Cc Con-
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ProvifOj eJ-f. ut Jupra^ mutatis mutandit.

Per ipjum 'Regm.

Ann. D Confinriilia Brevia dirigunrur Vicecomitibus fubfcriptis, fub cadem
1417- Data; videlicet, Tefte ut fupra.

Hen. s.

Vicecomiti IVilts.
~

Vicecomiti Sujfex.

Vicecttmiti Dorf. Potejlas ad TraBandHm fuper Treugis Scotit.

Ann. D.
1417.

Hen. f.

Ve Financia yohamis Fratris Dttcis yiurelienjis.
REX , cariflimo Confanguineo fuo , Henrico de Fercy Comiti Ann. D,

Korthumhrite , Cuftodi Eftmarchix verfus Scotiam , Salu- 14 17.
tem. •^»- S-

nn. D. "p EX ,
per Literas fuas Patentes , ufque ultimum diem Junii Sciatis quod NoSj H. f.

[ij.17. JCV proximo futurum duracuras, fufcepit_^n falvum & fecurum De Fidelitate , Circumfpedlione , & Induftria veftris plenius •S"*- f.
" ^" ' confidentes

,

_ _ _ ^- f •

Ai

H
Jln. j-.

H. S.

Trnnc.

H. f.

m. i;

Ibid.

Conduduni fium,ac in Protedtionem, Tuitionem , & Defen-

fionem fuas fpeciale^, Auhertinum Voillejenes Aurifebrum & Mer-
. catorem Parifius, in Regnum Regis Anglije, cum Tribus Perfo-

nis in Comitiva fua

,

Ad Traiflandum de Financia pro yohanne Fratre Ducii Aure-

lienju veniendo, ibidem morando, & cxinde ad propria redeun-

doi
Provifo femper quod idem Auhertinus., aut aliae Perfbnae prae-

diiftx bene & honeite fe habeant & gerant , erga Regem & Po-

puium fuum, tfc quicquam, quod in Regis feu Fopuli fui prseju-

dicium cedere valeat, non attemptent aut facere vel attemptare

pratfamant quovis modo.

Tcfte Rege apud Civitatem Nova Sarum fecundo die Junii.

Fer ipjum Regem.

D EX per Literas fuas Patentes , ufque ultimum diem Junii proxi-
*-^ m6 futurum durituras, dfc ut Jufra ujtjue ihi, fpeciales, ^
tanc Jic ,

yohanvem de Mounchy
,

In Regnum Regis Angiix cum Jocalibus & certa Financia fe-

cum deferendo veaiendo, ibidetn morando, & cxinde ad propria

redcando;

Vobis pienam, Tenore Praefentium, Committimus Poteftatem w. 8.

ad Conveniendum, Communicandum , Tradandum & Conclu-
dendum, pro Nobis & Nomine noftro, cum quibufcumque Per-
fonis Regni Scotise, fufficientem Poteftatem ad hoc habentibu»

vel habituris, de & fuper Treugis generalibus per Terram & per

Mare , five particularibus , melioribus viis, modis, & forma,
tamdiu & tanto tempore duraturis, quibus vobis videbitur facien-

dum , fecundum quod vobis placebit in eventum

,

Necnon ad omnia alia & fingula Faciendum & Exequendum
quae circa Pr^emifla feu eorum expeditionem neceflaria fuerint , vel

ctiam quomodolibet oportuna \

Et ideo vobis Mandamus quod circa Praemifla diligenter inten-

datis ac ea faciatis & exequamini in forma praedi<S5;

Promittentes Nos, bona fide & in verbo Regio, Ratum &
Gratum habituros quicquid per vos Aftum five Geftum fuerit in

PracmilTis, vel aliquo PraemifTorum.

In cujus , &c.

Tefte Rege apud Waltham feptimo die Junii.

Ftr ipjum Reiem.

F OE-
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ACTA PUBLICA.
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•IX.
* Acquietantia Archiepifcopi Colonienjis.

\
O S Theodorkus , Dei gratia SanEla Colojiie^t-

fis Eccleft^ Archlepifcopus ^ Sacii Imperii per

Italiam Archicancellarius , Weftfalix &Un-
gari» Dux , Dominus ac Adminiftrator Ec-
clefire Paderbonenfis , &c. publice profitendo,

Recognofcimus nos ab , liluftriflimo Princi-

pe & Domino , Domino Henrico , digna Dei
Providentia, A^iglia (^ Francia- Rege, &c.
Domino noftro gratiofo , levaffe, die Dat;E

Prxfentiam , & realirer percepifte Mille Nobilia Anglicana, per

Manus Strenuorum , Nobilifque Domini
,
Johannis Ttptoft Senes-

calli Ducatiis Acquitanise, ac Hartmanni de Cltix Militis;

Qux quidem dida Mille Nobilia in prompto Auro Nobis nu-
meraverunt, realiter tradiderunt, & aflignarunt,

Mediatim in Solutionem Feudi
,
quod a praefato Illuftriffimo

Domino noftro tenemus , cedentis Nobis in Fefto Pafchas lapfo

proximo

,

Mediatim vero |in Defolcationem
, quod in Fefto Pafcha:, pro-

ximo futuro, prsetextu ejufdem Feudi, Nobis cedet:

De quibus quidem Mille Nobilibus , & de prxdiif^is Duobus
Terminis proefatis , eo modo quo fupra fcribitur, prjedi(fi:um II-

luftriffimum Principem , Dominum noftrum gratiofum , fuofque
Hxredes, pro Nobis, Succeftoribus , & Ecclefia noftris Acqui-
tamus & quitari Pronunciamus publice

,
per Prasfentes , harum

Teftimonio Literarum Sigilio nollro figiilatarum.

Datum FriitTftroun Anno Domini Millefimo, Quadringentefi-
tnoj Decimo feptimo, Sabbato poft Fcilum Sacramenti.

Sub Sigillo Cera viridi exprejfo , <ir ^endente a
Cauda Fergarneaee.

De JocalibHS
,

^ro Securitate Magnatttm
, fn^er divcrfts

Pectiniartim Snmmis proptcr Viagtum Regis , impigmratis.

Ann. D. D EX Omnibus, ad quos, &c. Salutem.

141 7. * Sciatisquod,

An. s- Cum certi Domini , Magnates, & Proceres, ac Milites, Ar-
H. j-. raigeri , & alix Perfonre , tam Spiricuales

,
quam Temporales,

Pa». j-. Regni noftri Anglise , diverfas Pecuniarum Summas Nobis , in

H. j. m. magna neceflitate noftra
, pro prxfenti Viagio noftro, in propria

3.6. Perfona noftra, Deo dante, in proximo faciendo, certis Terminis
folvendas, gratis & fponte mutuaverint,
Nos,
Pro Securitate eorumdem Dominorum , Mamatum, & Pro-

cerum , ac Militum , Armigerorum , & aliarum Perlbnarum
,
pro

debita Refolucione hujufmodi Summarum, providere volentcs, ut

tenemur,
Affignavimus , diledtum nobis , Thomam Citterne

.,
Cuftodem

Jocalium noftrorum ac ei , Tenore Prcefentium , Concedimus &
Committimiis Poteftatem , & Audloritacem , ac Mandatum fpe-

ciale ad Deliberandum
,

pro Nobis & Nomine noftro, iine dila-

tione , lingulis eorum
, qui aliquas hujufmodi Summas Nobis fic

mutuaverinc , tot & talia dejocalibus noftvis, per Avifamentum,
Venerabilis Patris, Henrici Archiepifcopi Cantuarievfis

., tocius An-
glix Primatis

,
quot & qualia eis, juxta eorum Difcretionem &

Aggreamentum , pro Summis
,

quas ipfi nobis lic mucuaverint,
fufhcere & controvalere poftint,

Ita femper qu6d inter prxfatum Thomam & ipfos , quibus idem
Thomas hujulmodi Jocalia noilra liberaverit aut fecerit liberari,

qusedam fiant Indenturx, mentionem expreflam facientes

tam de Liberatione Jocalium illorum ac de Summis pro quibus
Jocalia ipfa invadiata fuerint, quam de Defcriptione & vero Valo-
re cujuflibet Jocalium prxdidlorum fccundum debitam Apprecia-
tionem inde faciendam

;

Volentes ulterius & concedentes, pro Nobis, Haeredibus, Suc-
ceflbribus, & Executoribus noftris, quod omnes & linguli